

Dodávateľ: AgroContract Mliečna farma, a.s. Jasova 736 941 34 Jasova DR GS Nitra Úda.Sa v.l.c: 10141/N IČO 36537071 DIČ 2020144434 Číslo účtu: IČ DPH SK2020144434 Iadra banka a.s. 2620759631/1100	Faktura číslo: 211058 Kunst. symbol: 0005 Odberateľ: DTC 2020150000 IČO 36533069 IČ DPH SK2020150000 VPP SPU s.r.o.Kolíňany Hlavná 561 951 75 Kolíňany Kód odb.: 321837 Forma úhrady : PREV.PRÍK. Datum vyhotovenia : 28.03.2011 Datum dodania : 28.03.2011 Datum spätosti : 11.04.2011																																																																																
Príjemca: Kon.prij. Dvor.: Spôsob dopravy: Vyskladenie z : Miesto urcenia																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Nazov tovaru, číslo</th> <th>Množstvo Mer.:</th> <th>Ďalšia cena</th> <th>Cena s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Fakturované Vám za vitamínovo-miner. zmesy</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dairy F</td> <td>6.0000 t</td> <td>723,00</td> <td>5538,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Daň 20,00 %</td> <td>1107,60</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>6645,60 EUR</td> </tr> <tr> <td>Far off</td> <td>0.5000 t</td> <td>737,00</td> <td>493,50 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Daň 20,00 %</td> <td>96,70</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>590,20 EUR</td> </tr> <tr> <td>Grose up</td> <td>0.5000 t</td> <td>1237,00</td> <td>618,50 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Daň 20,00 %</td> <td>123,70</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>742,20 EUR</td> </tr> <tr> <td>Príjato celkom Fakt.č. 21100000</td> <td></td> <td></td> <td>-5612,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom :</td> <td>-6652,00 EUR</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>=====</td> </tr> <tr> <td>Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td></td> <td>Celkom :</td> <td>-19939,63 SKK</td> </tr> <tr> <td>Rekapitulácia DPH:</td> <td>Základ dane</td> <td>Saúba</td> <td>Daň</td> <td>Cena s DPH</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>6650,00</td> <td>20,00 %</td> <td>1330,00</td> <td>7980,00</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>Zaokrúhlenie</td> <td></td> <td></td> <td>-6612,00</td> </tr> <tr> <td>EUR</td> <td>6650,00</td> <td></td> <td>1330,00</td> <td>-632,00</td> </tr> </tbody> </table>	Nazov tovaru, číslo	Množstvo Mer.:	Ďalšia cena	Cena s DPH	Fakturované Vám za vitamínovo-miner. zmesy				Dairy F	6.0000 t	723,00	5538,00 EUR			Daň 20,00 %	1107,60				6645,60 EUR	Far off	0.5000 t	737,00	493,50 EUR			Daň 20,00 %	96,70				590,20 EUR	Grose up	0.5000 t	1237,00	618,50 EUR			Daň 20,00 %	123,70				742,20 EUR	Príjato celkom Fakt.č. 21100000			-5612,00 EUR			Celkom :	-6652,00 EUR				=====	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		Celkom :	-19939,63 SKK	Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Saúba	Daň	Cena s DPH	EUR	6650,00	20,00 %	1330,00	7980,00	EUR	Zaokrúhlenie			-6612,00	EUR	6650,00		1330,00	-632,00	
Nazov tovaru, číslo	Množstvo Mer.:	Ďalšia cena	Cena s DPH																																																																														
Fakturované Vám za vitamínovo-miner. zmesy																																																																																	
Dairy F	6.0000 t	723,00	5538,00 EUR																																																																														
		Daň 20,00 %	1107,60																																																																														
			6645,60 EUR																																																																														
Far off	0.5000 t	737,00	493,50 EUR																																																																														
		Daň 20,00 %	96,70																																																																														
			590,20 EUR																																																																														
Grose up	0.5000 t	1237,00	618,50 EUR																																																																														
		Daň 20,00 %	123,70																																																																														
			742,20 EUR																																																																														
Príjato celkom Fakt.č. 21100000			-5612,00 EUR																																																																														
		Celkom :	-6652,00 EUR																																																																														
			=====																																																																														
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		Celkom :	-19939,63 SKK																																																																														
Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Saúba	Daň	Cena s DPH																																																																													
EUR	6650,00	20,00 %	1330,00	7980,00																																																																													
EUR	Zaokrúhlenie			-6612,00																																																																													
EUR	6650,00		1330,00	-632,00																																																																													

2011 0458

 Vysokoleský poľnohospodársky podnik  
 SPU, s.r.o. KOLÍŇANY